
Pozvánka na řádnou valnou hromadu 

(podle §22, odst.2 zákona č.449/2011 Sb. o myslivosti) 

Dovolujeme si Vás pozvat na valnou hromadu Honebního společenství Nesovice 

Která se koná dne 28.2.2023 v 18:00 v Kavárně KD Nesovice 

Jestliže se této valné hromady nemůžete z nějakého důvodu zúčastnit a přejete si aby vás 
zastupoval někdo jiný, vyplňte přiloženou plnou moc a předejte ji zmocněné osobě, která ji použije při 
příchodu na volnou hromadu k prezenci. Pokud se valné hromady nezúčastní statutární zástupce právnické 
osoby, doložte prosím zmocnění zmocněnce k zastupování na volné hromadě. 

 

Plná moc 

Já níže podepsaný ……………………………..……….                             

datum narození ……………..……….. 

 bytem …………………………………………  

jakožto člen Honebního společenstva Nesovice IČ:47410264 / resp. spoluvlastník honebního 
pozemku oprávněný na základě dohody spoluvlastníků vykonávat práva člena honebního společenstva 

zmocňuji tímto ... 

pana/ paní ……….…………………………..……….  

datum narození ……………..………..  

bytem …………………………………………………  

k mému zastupování na jednání valné hromady honebního společenstva Nesovice. 

Zmocněnec je oprávněn činit veškeré úkony spojené s účastí na jednání valné hromady a je oprávněn k 
podpisu listin na valné hromadě HS Nesovice, podle zák. č. 449/2001 Sb. o myslivosti. Tato plná moc může 

být kdykoliv zrušena a platí do odvolání. 

 

 

V ……………….…… dne ………….……      ……………………………….   
             podpis zmocnitele  

 

 

Toto zmocnění přijímám : …………………………….  

podpis zmocněnce 


